МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район, пос. Степановка, пер. Аптечный,

дом 5 тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;  Е-mail: stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

30.08.2022 г.                                                                                                                     № 252

О назначении руководителей

творческих групп

       С целью профессионального объединения педагогов, заинтересованных в форме
коллективного сотрудничества по изучению, разработке и обобщению материала по

направлениям образовательной деятельности, поиска оптимальных путей

совершенствования образовательного процесса в МБОУ «Степановская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022 г. руководителями творческих групп следующих учителей:

 Ф.И.О руководителя Направление

1 Аксенов Юрий Владимирович Физкультурно-технологическое

направление

2 Резвых Татьяна Петровна Естественно-математическое

направление

3 Семененко Анна Андреевна Начальные классы

4 Мозгунова Елена Аркадьевна Гуманитарно-общественное

направление

5 Талаева Татьяна Владимировна Психолого-педагогическая служба

2.На основании положения об оплате труда установить стимулирующие выплаты  в

размере 350 рублей с начислением районного и северного коэффициента.

3.Руководителям творческих групп составить  план работы, включая формулирование

существующей проблемы, цель и пути её достижения, способы отслеживания получаемых

результатов.

4.Руководителем творческих групп школы назначить заместителя   директора     Силаеву

И.В.

5. Специалисту по кадрам Шахурдиной Н.П. ознакомить работников с приказом.

6.Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора по методической

работе Силаеву И.В

Руководитель организации директор школы      Л.В.Гаврилова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru